Wladislaus Rex
rnanv pp. fß.

Aufschrift.
Der Hochgebornen Fürstin Frawen Sophia geborn 
von kunigclichem Stamb zu Folan, Marggrauin zu 
Brandemburg zu Stetin pommern etc. hertzogem 
Burggraßn zu Nörmberg vnd Furstin zu Rwgen, 
vnnsers liebsten Szcester. *

♦ Diese Aufschrift findet sich eben so auf dem Origino-, 
sollte aber eigentlich an den Herrn Marggraf^r' f 
drich und nicht an seine Gemahlin gerichtet si)1'"

B e y 1 a R e If,
Contractus matrimonii infer iHustrisshnum domi

nant Georgium marchiouctn Brundenbui gen- 
som et inter illustrissimam da mi nam Bcutri- 
cem do Frangepanibus, illustrissimi quondam 
Domini Iohannis Corvint I dpt ovine Ducis etc. 
relictam, confirmât us per Wladislaum tiegem 
Hungáriáé.

d- d. Posonii infesta omnium sanctorum, (den i. November.) 
ao. i$o8. *

Nos Wladislaus dei gracia Hungarie Bohemie etc. 
Heat, Marchio moraviensis, Memorie cammendamus teno
ré presentium , significantes , quibus expedit, vniversis, 
Quod quia illuStrissimá domina Beatrix de Frange- 
p a ni o us, Illustrissimi quondam domini Iohannis 
C o r vin i L ip t o vi e ducis ac Regnorum nostrorum 
dalmatie, Croatie et Sclavonic Báni etc. r e lie ta ad se- 
pissimas requisitiones et commissiones nostras proprias 
anitnum suum ad id inclinauit. Quod Illustrissimum prin- 
cipem dominum Georgium March i o ne m Bran- 
denburgensem, fratrem nostrum charissimum , sibi 
pro vero et legittimo marito et conthorali, iuxta ritum 
sancte Románé ecclesie , elegif et assumsit, ob hoc nos vo
lantes eandem Illustrissimam dominant Beatricern de et 
super consumatione matrimonii inter ipsum Illustrissimum 
dominum Georgium fratrem nostrum charissimum ob vna 
ac prefatam Illustrissimam dominam Beatricern partibus 
ab altera fieri certiorem reddere ; Promittimus in verbo no
stro regio , Quod prefatum dominum Georgium Marchio- 
nem fratrem nostrum ad festum Kpiphaniarum dotnini pro- 
.vime venturum personaliter ad ipsam cllustrissimam domi
nam Beatricern ducissam transmittere, articulosque infra- 
scriptos per eundem Dominum Georgium Marchionem fir
miter obteruari facéré volumus, Inprimis ft Illustrissimus 
dominus Georgius Marchio Bona Illustrissime domine 
Beatricis ducisse nemini vendere, nec eandem lllustrissi.

" Diesen Contract findet man auch in von Falkenstein 
■Antiquität. Nordgav. Codier diplomat. oder dem 4. 
Thei{. S. 459 wiewohl Sehr fehl- rhaft-
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mam dominam preter voluntatem stiam de Regnis Hunp 
rie extraducere possit ñeque valeat, Item Quod vniv„- 
Castellani ac quorumuis cinitatum et oppidarum Illuitri. 
sime damme Beatricis ducisse tam ipsi Illustrissimo d 
mino Georgia marehioni quum etiam ipsi domine Beatrix 
eque ad tenendam et jirmiter obserttandamfidelitatem Iu 
ramentum praestare debeant, Item vt prelibata Illustrissi. 
ma domina Beatrix ducissa habeat liberam potestatis fa. 
cultatem de bonis prtmisis pro refrigerio animarum mJ. 
strissimi quondam ducis et liberorum suorum ac site eccle- 
tiit , orphanis , vel quibus maluerit aut exigentibus fideli- 
um familiarium suorum serviciis , libere donare possit et 
valeat id, quod licitum est, Et tandem matrimonium cum 
eadem domina Beatrice plenarie et cum effectu contrahere 
et consumare debebit et tenebitur. In cuius rei fdem et te
stimonium presentes Utteras nostras fieri et sigilli nostri a- 
pressione una cum proprie manus subscriptione muniri pre- 
cepimus. Datum Posonii in festo omnium sanctorum Anno 
domini Millesimo Quingentésimo octauo Hegnorum autem 
nostrorum Hungarie décimo nono , Bohemie uero “ Tricési
mo octauo.

Wladislaus Rcx 
manu fji. pp.

B e y 1 a g e HL
Litterac Wladislai Hungariac ct Bohemias Regis 

ad Beatriccm relict am ducis Iohannis Corvi- 
ni, quibus celebratio solemnis matrimonii Do
mini Georgii Marchionis Brandenburg, cum 
praefata ducissa ad Dominicam III. post fc- 
stum Epiphaniarum dijfertur.

d. d. ex Thyrnavia feria III. prox. ante festum S. Thome 
apostoli (19- Dec.) ao. I Jog.

Wladi slaus dei gracia Rex Hungarie et Bohemie etc.
Illustris domina , nobis sincere dilecta. Quamvis ita 

prius fuerat conclusum, vt Illustris dotninus Georgius 
Marchio Brandenburgensis , Consanguineus et nepoi' nos e 
carissimus, debebat isthic pro negociis vobis optime 
die Epiphaniarum Domini iam venturo constitm, ) 
quo ipse est adhuc aliquaniisper debiUs , ,ie^ue.^ 
quos ad eiutcemodi gaudium et solennitatcm 

adhuc venere , idcirco necessarium est, t, folie sol • 
celebrado ad Dominicam terciam post festín J 
rum domini próximo venturum díjferatur et ^tuMd' 
propicio ad eum dominicumdiem qui tercias post predi 
ctum festum tnt, lllustris dommacio sua omnino etinfal 
lanter diurna suf ragante clemencia illic personaliter con. 
stituetur pro felice et diu durabili talismod¡ negocil consu. 
macione , prius enim propter causas iam enarratas fíeri non 
poterit. Nx Thymama feria tercia próxima ante festum 
sancti Thome apostoli /Inno domini Milésimo Quíntente, 
simo octano^

Wladislaus Rex
manu propria subscripsit.

Illustre Domine Beatrici Ducisse, relíete 
Illustris quondam. Duels Corvini etc , 
nobis sincere dilecte.

B e y 1 a g e IV.

Litterae Comitis Petri, comitis de S. Georgi o ct 
de Botyn etc. super matrimonio inter dominum 
Georgium Marc/iionem Brandcnburgicum et 
dominant Bcatriccm de frangepanibus, iuxta 
ritum Romanac ecclesiae contracto,

d. d. in castro Gywla in festo conversions Pauli Ia~ 
nuar.) ao. 1509.

Nos comes Petrus Comes de Sancto Georgia et de Bo- 
tyn , Iudex curie Serenissimi Principis domini l a d 1 s- 
lai dei gracia Regis Hungarie et Bohemie etc. nec non 
Wayuoda Transylvánus et Siclorum comes. Memoria coin" 
mendamus Tenore presentium significantes, quibus expedit, 
vniversis , quod lUustrissimus dominus Georgius Mar. 
chio Brandenburgensis ac prefati domini nostri Regis Se- 
pos ab vna , nec non Illustrissima Domina Beatrix e 
Prangepanibus, lllustris quondam domini Iohannis or 
vini ducis Lyptouie ac Regnorum Dalmacie Ctoacie e 
Sclauonie Bani etc. Relicta, ab alia partibus, coram n 
personaliter constituti, per eundem dominum G e 
marchionem sponte libereque confessum extitit ja
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relatum in hunt modum, quod, cum prefata domina R e- 
a tri jv ad sepissimas Requisiciones didi domini nostri Re- 
gil ipsum dominom Georgium Marchionem tibí pro ve- 
ro et legittimo domino marito et conthorali luxta Ritum 
Sande Romanae Ecclesie elegisset et assumpsisset , ob hoc 
Idem dominus Georgius Marchio, Volens eandem do. 
minarn lie a tricem de et super conseruatione matrimo
nii, inter ipsum dominum Georgium marchionem ab 
vna ac predidam dominant Beatricem partibus ex al
tera , modo antelato contradi atque Ratificati, cerciorem 
Reddere, artículos infrascriptos firmiter observare decre- 
visset statuissetque et proposuisset, prout nostri decreuit, 
statuit et proposuit in presencia , Imprimis vt ipse Hlu- 
strissimus dominus Georgius Murchio Bona eiusdem 
lllustrissime Domine Beatricis ducisse nemini vendere, 
nec eandem Illustrissimam dominant prefer voluntatem su. 
am de Regnis Hungarie extraducere posset ñeque valeret; 
Item , quod vniuersi Castellani castrorum fortatitiorumque 
ac quarumuis cluitatum et opidorum predide lllustrissime 
domine Beatricis ducisse , tarn ipsi domino Georgia 
marchioni , quam eciarn eidem domine Beatri ci eque ad 
tenendam fidelitatem iuramentum prestare deberent ; Item 
vt prelibata lllustrissima domina Beatrix haberet libe- 
ram potestatis facultatern de bonis premissis pro refrigerio 
animarum prefati quondam domini ducis ac liberorum suo- 
rum nec non sue , Eccles iis , orphanis , vel quibus malue- 
rit , aut exigendis fidelium familiarium suorum seruiciis, 
donare et conferre , hoc tamen cum consilio et volúntate 
ipsius domini marchionis fieri debebit. Harum nostrarpm 
vigore et testimonio litteraram mediante. Datum In castro 
Gytcla in festo conuersionis Beati Bauli apostoll anno do
mini Alillesimo quingentésimo nono.